РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  26.12.2016г                                             №19                                     ст.Калитвенская

Об утверждении структуры Администрации

Калитвенского сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калитвенское сельское поселение» Собрание депутатов Калитвенского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1.Утвердить структуру Администрации Калитвенского сельского поселения согласно Приложению.

       2.Признать утратившим силу:
-решение Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения от 17.10.2016г №8 «Об утверждении структуры Администрации Калитвенского сельского поселения».
      3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017г.

      4.Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения по экономической реформе,  бюджету, налогам и муниципальной собственности. (Председатель - Кудинова Елена Васильевна).

	Председатель Собрания депутатов –
глава Калитвенского сельского поселения
	                                    Г.К.Болдырева

                                                                                                                                                                                                        Приложение
                         к решению Собрания депутатов

                       Калитвенского сельского поселения

                               от 26.12.2016г №19
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ   КАЛИТВЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

Штатная численность:

                                                                                                          Технический персонал                           2,3
Муниципальные служащие                     6,5                                 Обслуживающий персонал                        5                        Итого:                     14,8

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения

  СЕКТОР АДМИНИСТРАТИВНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ

ИНСПЕКТОР  1

(делопроизводство, архивная и кадровая работа, похозяйственный учет)

ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ АДМИНИСТРАЦИИ  5

ИНСПЕКТОР  ПО ВОИНСКОМУ УЧЕТУ 0,3

СЕКТОР

ЭКОНОМИКИ

И

ФИНАНСОВ  3

  ИНСПЕКТОР 1

(вопросы муниципального хозяйства)

СПЕЦИАЛИСТ  СЕКТОРА ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ 1

 ГЛАВНЫЙ  СПЕЦИАЛИСТ  ПО ВОПРОСАМ   ЧС, ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ,  ПРАВОВОЙ РАБОТЫ  1

СПЕЦИАЛИСТ  ПО ВОПРОСАМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 0,5

ИНСПЕКТОР  1

ЗАВЕДУЮЩИЙ СЕКТОРОМ АДМИНИСТРАТИВНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ  1

ЗАВЕДУЮЩИЙ СЕКТОРОМ ЭКОНОМИКИ  И ФИНАНСОВ  1

 ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ  ПО ВЕДЕНИЮ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА 1